مع مراعاة احكام القوانين واللوائح والقرارات السارية وعلى الشركة الحصول على كافة التراخيص اللزمة 

لمباشرة

نشاطها.  بجهة محافظة القاهرة تعديل العنوان - الوحدة الدارية الكائنة فى الدور الحادى عشر ) 11 ( - البرج رقم 

)215 ـ O( بمشروع ) ONE KATTAMEYA( وان قطامية ـ بقطعة الرض رقم ) N2 ( تقسيم الستثمار ـ 

بمنطقة القطامية ـ محافظة القاهرة . بمساحة 154 متر مربع " مائة واربعة وخمسون متر مربع تقريبا تحت العجز 

والزيادة

16 - شركه لبوار للمحلت السياحيه ش 0 م 0 م   قيدت فى   23-11-2025 برقم ايداع    11243 ورقم قيد   

17584   فرعى  عن تملك وادارة المحلت السياحيه التى تقوم بانتاج وعرض  وبيع الحلوى  والكونفيزرى 

والخبز المميز والتصدير فى حدود غرض الشركه تقديم مأكولت ومشروبات عرض وبيع الشيكولته وكافة